Финансовый отдел администрации Кромского района

Орловской области

ПРИКАЗ

пгт. Кромы

      21 декабря 2020 года                                                                     №  78
Об утверждении Плана мероприятий
по осуществлению внутреннего финансового аудита на 2021 год

 В соответствии со статьей 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и федеральным стандартом внутреннего финансового аудита «Планирование и проведение внутреннего финансового аудита», утвержденным приказом Минфина России от 5 августа 2020 года №160н «Планирование      и     проведение    внутреннего    финансового     аудита »

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить План мероприятий по осуществлению внутреннего финансового аудита на 2021 год, согласно приложению к приказу.
 2. Разместить План мероприятий по осуществлению внутреннего финансового аудита на 2021 год на официальном сайте администрации Кромского района.
 3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Заместитель Главы администрации

района по экономике и финансам,

начальник   финансового отдела                                            Г. Н. Лежепекова

Ознакомлены:

Приложение
к приказу финансового отдела
 от 21.12.2020г. № 78
                              УТВЕРЖДАЮ

Заместитель Главы администрации

района по экономике и финансам,

начальник финансового отдела

________________Г. Н. Лежепекова

 «21 » декабря 2020 года

План

мероприятий по осуществлению внутреннего финансового аудита на 2021 год

	№ п/п
	Тема аудиторского мероприятия
	Должностные лица, выполняющие бюджетные процедуры, в отношении которых осуществляется аудиторское мероприятие
	Месяц начала и окончания аудиторского мероприятия
	Должностное лицо, осуществляющее аудиторское мероприятие ( Ф.И.О, должность)
	Метод внутреннего финансового аудита
	Проверяемый период

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Проверка точности арифметических расчетов в документах, в том числе  в первичных документах и записях в регистрах бюджетного учета
	Заместитель начальника финансового отдела администрации Кромского района
Самошкина Т.Н.

	Октября - ноябрь 2021 года
	Главный специалист финансового отела администрации Кромского района
Усова О.Н.

	Пересчет
	2020 год

Уполномоченное должностное лицо
            (ответственный работник)

	(должность)

	подпиь

	Ф.И.О.

                        дата